

Prefeitura Municipal de Leme

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 043/2025 - Processo nº 140/2025

Ao(s) 20 dia(s) do mês de Maio do ano de 2025, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Eliane Aleixo Villa Chagas do(a) Prefeitura Municipal de Leme, inscrito no CNPJ sob o nº 46.362.661/0001-68, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços de Serviços, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 8:52:52 AM do dia 22 de Maio de 2025

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

ALINE NICACIO ME	14.304.445/0001-70
DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	16.643.797/0001-85
ELIT INDUSTRIA DE TINTAS E REVESTIMENTOS LTDA	22.038.548/0001-63
LMG MANUTENÇÕES E COMÉRCIO EM GERAL LTDA.	26.832.588/0001-33
PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS LTDA	29.940.579/0001-54
ROBEVAL BISPO SOARES- MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	26.965.460/0001-48
TECNO WAVE LOJA DE DEPARTAMENTOS EIRELI	24.600.193/0001-80

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: TINTA LATEX ACRILICA STANDARD, COR BRANCA

Quantidade: 1.815 Preço unitário:R\$ 10,46 Valor Final:R\$ 18.984,90 Marca/Modelo: SupremaCor

Item nº 2 - Objeto: TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE

Quantidade: 984 Preço unitário:R\$ 17,07 Valor Final:R\$ 16.796,88 Marca/Modelo: Qualyvinil

Item nº 3 - Objeto: TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM ACETINADO

Quantidade: 1.109	Preço unitário:R\$ 24,50	Valor Final:R\$ 27.170,50	Marca/Modelo: SupremaCor
-------------------	--------------------------	---------------------------	--------------------------

Item nº 4 - Objeto: TINTA LATEX ACRILICA ECONOMICA, COR BRANCA

Quantidade: 4.522	Preço unitário:R\$ 6,65	Valor Final:R\$ 30.071,30	Marca/Modelo: SupremaCor
-------------------	-------------------------	---------------------------	--------------------------

Item nº 5 - Objeto: TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO

Quantidade: 3.909	Preço unitário:R\$ 10,72	Valor Final:R\$ 41.904,48	Marca/Modelo: SupremaCor
-------------------	--------------------------	---------------------------	--------------------------

Item nº 6 - Objeto: TINTA EPOXI BASE AGUA PREMIUM, BRANCA

Quantidade: 879	Preço unitário:R\$ 47,37	Valor Final:R\$ 41.638,23	Marca/Modelo: Qualyvinil
-----------------	--------------------------	---------------------------	--------------------------

Item nº 7 - Objeto: TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO STANDARD 18L

Quantidade: 637	Preço unitário:R\$ 148,64	Valor Final:R\$ 94.683,68	Marca/Modelo: SupremaCor
-----------------	---------------------------	---------------------------	--------------------------

Item nº 8 - Objeto: REMOVEDOR DE TINTA

Quantidade: 269	Preço unitário:R\$ 22,88	Valor Final:R\$ 6.154,72	Marca/Modelo: Natrielli
-----------------	--------------------------	--------------------------	-------------------------

Item nº 9 - Objeto: MASSA CALAFETAR COMPOSTA POR BORRACHAS SINTÉTICAS CARGAS MINERAIS E PLASTIFICANTES NÃO SECATIVOS

Quantidade: 132	Preço unitário:R\$ 13,78	Valor Final:R\$ 1.818,96	Marca/Modelo: Mastic
-----------------	--------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 10 - Objeto: MASSA DE CALAFETAR 350GR

Quantidade: 192	Preço unitário:R\$ 6,81	Valor Final:R\$ 1.307,52	Marca/Modelo: Firlon
-----------------	-------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 11 - Objeto: MASSA ACRILICA PARA SUPERFICIES INTERNAS E EXTERNAS

Quantidade: 2.341	Preço unitário:R\$ 3,36	Valor Final:R\$ 7.865,76	Marca/Modelo: PegUze
-------------------	-------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 12 - Objeto: MASSA CORRIDA PARA SUPERFICIES DE AMBIENTES INTERNOS

Quantidade: 2.358	Preço unitário:R\$ 1,87	Valor Final:R\$ 4.409,46	Marca/Modelo: Qualyvinil
-------------------	-------------------------	--------------------------	--------------------------

Item nº 13 - Objeto: MASSA PLASTICA PARA MARMORE/GRANITO

Quantidade: 171	Preço unitário:R\$ 18,60	Valor Final:R\$ 3.180,60	Marca/Modelo: Ibere
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 14 - Objeto: SELANTE ELASTICO MONOCOMPONENTE A BASE DE POLIURETANO (PU) PARA JUNTAS DIVERSAS

Quantidade: 179	Preço unitário:R\$ 18,47	Valor Final:R\$ 3.306,13	Marca/Modelo: Garra
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 15 - Objeto: SELADOR ACRILICO OPACO PREMIUM INTERIOR/EXTERIOR

Quantidade: 2.612	Preço unitário:R\$ 5,98	Valor Final:R\$ 15.619,76	Marca/Modelo: Qualyvinil
-------------------	-------------------------	---------------------------	--------------------------

Item nº 16 - Objeto: SELADORA PARA MADEIRA

Quantidade: 196	Preço unitário:R\$ 26,63	Valor Final:R\$ 5.219,48	Marca/Modelo: Tintas Mococa
-----------------	--------------------------	--------------------------	-----------------------------

Item nº 17 - Objeto: FUNDO PREPARADOR ACRILICO BASE AGUA

Quantidade: 1.084	Preço unitário:R\$ 10,70	Valor Final:R\$ 11.598,80	Marca/Modelo: Qualyvinil
-------------------	--------------------------	---------------------------	--------------------------

Item nº 18 - Objeto: VERNIZ MARITIMO PREMIUM PARA MADEIRA, COM FILTRO SOLAR, BRILHANTE, USO INTERNO E EXTERNO

Quantidade: 579 Preço unitário:R\$ 19,38 Valor Final:R\$ 11.221,02 Marca/Modelo: Qualyvinil

Item nº 19 - Objeto: RESINA ACRILICA PREMIUM BASE AGUA - COR BRANCA

Quantidade: 319 Preço unitário:R\$ 17,70 Valor Final:R\$ 5.646,30 Marca/Modelo: Maza

Item nº 20 - Objeto: CAL HIDRATADA PARA PINTURA

Quantidade: 5.551 Preço unitário:R\$ 0,82 Valor Final:R\$ 4.551,82 Marca/Modelo: Tradical

Item nº 21 - Objeto: CORANTE LIQUIDO PARA TINTA PVA, BISNAGA 50 ML

Quantidade: 230 Preço unitário:R\$ 2,74 Valor Final:R\$ 630,20 Marca/Modelo: Indeflex

Item nº 22 - Objeto: THINNER, REF. NATRIELLI OU EQUIVALENTE

Quantidade: 486 Preço unitário:R\$ 12,45 Valor Final:R\$ 6.050,70 Marca/Modelo: Itaqua

Item nº 23 - Objeto: LIXA FERRO 100

Quantidade: 1.045 Preço unitário:R\$ 1,46 Valor Final:R\$ 1.525,70 Marca/Modelo: Emtop

Item nº 24 - Objeto: LIXA MASSA/MADEIRA USO GERAL NORTON, ALCAR OU EQUIVALENTE (MÉDIAS)

Quantidade: 722 Preço unitário:R\$ 0,37 Valor Final:R\$ 267,14 Marca/Modelo: Tatu

Item nº 25 - Objeto: PINCEL CHATO (TRINCHA) CERDAS GRIS 1.1/2" (38 MM)

Quantidade: 197 Preço unitário:R\$ 3,36 Valor Final:R\$ 661,92 Marca/Modelo: Roma

Item nº 26 - Objeto: TRINCHA 2.1/2" (PARA LÁTEX)

Quantidade: 178 Preço unitário:R\$ 8,19 Valor Final:R\$ 1.457,82 Marca/Modelo: Condor

Item nº 27 - Objeto: PINCEL CHATO 815-12 PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 120 Preço unitário:R\$ 20,80 Valor Final:R\$ 2.496,00 Marca/Modelo: Compel

Item nº 28 - Objeto: ROLO DE LÂ DE CARNEIRO 9CM COM CABO

Quantidade: 566 Preço unitário:R\$ 2,60 Valor Final:R\$ 1.471,60 Marca/Modelo: Compel

Item nº 29 - Objeto: ROLO DE LA DE CARNEIRO 23 CM (SEM CABO)

Quantidade: 382 Preço unitário:R\$ 23,00 Valor Final:R\$ 8.786,00 Marca/Modelo: Compel

Item nº 30 - Objeto: ROLO DE ESPUMA POLIESTER 23 CM (SEM CABO)

Quantidade: 148 Preço unitário:R\$ 10,37 Valor Final:R\$ 1.534,76 Marca/Modelo: Compel

Item nº 31 - Objeto: ROLO DE ESPUMA 9CM COM CABO

Quantidade: 172 Preço unitário:R\$ 1,82 Valor Final:R\$ 313,04 Marca/Modelo: Compel

Item nº 32 - Objeto: ROLO DE ESPUMA 15CM COM CABO

Quantidade: 142 Preço unitário:R\$ 2,42 Valor Final:R\$ 343,64 Marca/Modelo: Compel

Item nº 33 - Objeto: ROLO DE ESPUMA 5CM COM CABO

Quantidade: 96 Preço unitário:R\$ 1,36 Valor Final:R\$ 130,56 Marca/Modelo: Roma

Item nº 34 - Objeto: PROLONGADOR/EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA 3 M

Quantidade: 75 Preço unitário:R\$ 37,02 Valor Final:R\$ 2.776,50 Marca/Modelo: Compel

Item nº 35 - Objeto: SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA 23CM

Quantidade: 360 Preço unitário:R\$ 3,98 Valor Final:R\$ 1.432,80 Marca/Modelo: Compel

Item nº 36 - Objeto: FITA CREPE 25MM X 50M

Quantidade: 3.250 Preço unitário:R\$ 3,76 Valor Final:R\$ 12.220,00 Marca/Modelo: Adelbras

Item nº 37 - Objeto: BANDEJA DE PINTURA PARA ROLO 23 CM

Quantidade: 84 Preço unitário:R\$ 6,51 Valor Final:R\$ 546,84 Marca/Modelo: Nova

Item nº 38 - Objeto: LONA PLASTICA PESADA PRETA, E = 150 MICRA

Quantidade: 3.991 Preço unitário:R\$ 0,44 Valor Final:R\$ 1.756,04 Marca/Modelo: Maxilona

Item nº 39 - Objeto: GESSO EM PO PARA REVESTIMENTOS/MOLDURAS/SANCAS E USO GERAL

Quantidade: 982 Preço unitário:R\$ 0,44 Valor Final:R\$ 432,08 Marca/Modelo: Sampaflex

Valor Global (final):R\$ 397.983,64

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ALINE NICACIO ME	Participante 2	14.304.445/0001-70	R\$ 765.778,70	R\$ 397.983,64	Diversas	Sim
LMG MANUTENÇÕES E COMÉRCIO EM GERAL LTDA.	Participante 4	26.832.588/0001-33	R\$ 765.778,70	R\$ 399.000,00	Diversas	Não
PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 3	29.940.579/0001-54	R\$ 906.512,20	R\$ 469.501,00	Diversas	Sim
DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	Participante 5	16.643.797/0001-85	R\$ 765.778,70	R\$ 513.000,00	Diversas	Sim
ELIT INDUSTRIA DE TINTAS E REVESTIMENTOS LTDA	Participante 1	22.038.548/0001-63	R\$ 1.346.239,00	R\$ 555.000,00	Diversas	Não
TECNO WAVE LOJA DE DEPARTAMENTOS EIRELI	Participante 7	24.600.193/0001-80	R\$ 765.778,70	R\$ 556.000,00	FUTURA	Sim
ROBEVAL BISPO SOARES-MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	Participante 6	26.965.460/0001-48	R\$ 765.778,70	R\$ 698.000,00	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: TINTA LATEX ACRILICA STANDARD, COR BRANCA

Quantidade: 320	Preço unitário:R\$ 10,46	Valor Final:R\$ 3.347,20	Marca/Modelo: SupremaCor
-----------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------

Item nº 2 - Objeto: TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE

Quantidade: 173	Preço unitário:R\$ 17,07	Valor Final:R\$ 2.953,11	Marca/Modelo: Qualyvinil
-----------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------

Item nº 3 - Objeto: TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM ACETINADO

Quantidade: 195	Preço unitário:R\$ 24,50	Valor Final:R\$ 4.777,50	Marca/Modelo: SupremaCor
-----------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------

Item nº 4 - Objeto: TINTA LATEX ACRILICA ECONOMICA, COR BRANCA

Quantidade: 798	Preço unitário:R\$ 6,65	Valor Final:R\$ 5.306,70	Marca/Modelo: SupremaCor
-----------------	-------------------------	--------------------------	--------------------------

Item nº 5 - Objeto: TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO

Quantidade: 689	Preço unitário:R\$ 10,72	Valor Final:R\$ 7.386,08	Marca/Modelo: SupremaCor
-----------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------

Item nº 6 - Objeto: TINTA EPOXI BASE AGUA PREMIUM, BRANCA

Quantidade: 155	Preço unitário:R\$ 47,37	Valor Final:R\$ 7.342,35	Marca/Modelo: Qualyvinil
-----------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------

Item nº 7 - Objeto: TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO STANDARD 18L

Quantidade: 112	Preço unitário:R\$ 148,64	Valor Final:R\$ 16.647,68	Marca/Modelo: SupremaCor
-----------------	---------------------------	---------------------------	--------------------------

Item nº 8 - Objeto: REMOVEDOR DE TINTA

Quantidade: 47	Preço unitário:R\$ 22,88	Valor Final:R\$ 1.075,36	Marca/Modelo: Natrielli
----------------	--------------------------	--------------------------	-------------------------

Item nº 9 - Objeto: MASSA CALAFETAR COMPOSTA POR BORRACHAS SINTÉTICAS CARGAS MINERAIS E PLASTIFICANTES NÃO SECATIVOS

Quantidade: 23	Preço unitário:R\$ 13,78	Valor Final:R\$ 316,94	Marca/Modelo: Mastic
----------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 10 - Objeto: MASSA DE CALAFETAR 350GR

Quantidade: 33	Preço unitário:R\$ 6,81	Valor Final:R\$ 224,73	Marca/Modelo: Firlon
----------------	-------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 11 - Objeto: MASSA ACRILICA PARA SUPERFICIES INTERNAS E EXTERNAS

Quantidade: 413	Preço unitário:R\$ 3,36	Valor Final:R\$ 1.387,68	Marca/Modelo: PegUze
-----------------	-------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 12 - Objeto: MASSA CORRIDA PARA SUPERFICIES DE AMBIENTES INTERNOS

Quantidade: 416	Preço unitário:R\$ 1,87	Valor Final:R\$ 777,92	Marca/Modelo: Qualyvinil
-----------------	-------------------------	------------------------	--------------------------

Item nº 13 - Objeto: MASSA PLASTICA PARA MARMORE/GRANITO

Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 18,60	Valor Final:R\$ 558,00	Marca/Modelo: Ibere
----------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 14 - Objeto: SELANTE ELASTICO MONOCOMPONENTE A BASE DE POLIURETANO (PU) PARA JUNTAS DIVERSAS

Quantidade: 31	Preço unitário:R\$ 18,47	Valor Final:R\$ 572,57	Marca/Modelo: Garra
----------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 15 - Objeto: SELADOR ACRILICO OPACO PREMIUM INTERIOR/EXTERIOR

Quantidade: 461	Preço unitário:R\$ 5,98	Valor Final:R\$ 2.756,78	Marca/Modelo: Qualyvinil
-----------------	-------------------------	--------------------------	--------------------------

Item nº 16 - Objeto: SELADORA PARA MADEIRA

Quantidade: 34	Preço unitário:R\$ 26,63	Valor Final:R\$ 905,42	Marca/Modelo: Tintas Mococa
----------------	--------------------------	------------------------	-----------------------------

Item nº 17 - Objeto: FUNDO PREPARADOR ACRILICO BASE AGUA

Quantidade: 191	Preço unitário:R\$ 10,69	Valor Final:R\$ 2.041,79	Marca/Modelo: Qualyvinil
-----------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------

Item nº 18 - Objeto: VERNIZ MARITIMO PREMIUM PARA MADEIRA, COM FILTRO SOLAR, BRILHANTE, USO INTERNO E EXTERNO

Quantidade: 102	Preço unitário:R\$ 19,38	Valor Final:R\$ 1.976,76	Marca/Modelo: Qualyvinil
-----------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------

Item nº 19 - Objeto: RESINA ACRILICA PREMIUM BASE AGUA - COR BRANCA

Quantidade: 56	Preço unitário:R\$ 17,70	Valor Final:R\$ 991,20	Marca/Modelo: Maza
----------------	--------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 20 - Objeto: CAL HIDRATADA PARA PINTURA

Quantidade: 979	Preço unitário:R\$ 0,82	Valor Final:R\$ 802,78	Marca/Modelo: Tradical
-----------------	-------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 21 - Objeto: CORANTE LIQUIDO PARA TINTA PVA, BISNAGA 50 ML

Quantidade: 40	Preço unitário:R\$ 2,74	Valor Final:R\$ 109,60	Marca/Modelo: Indeflex
----------------	-------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 22 - Objeto: THINNER, REF. NATRIELLI OU EQUIVALENTE

Quantidade: 85	Preço unitário:R\$ 12,45	Valor Final:R\$ 1.058,25	Marca/Modelo: Itaqua
----------------	--------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 23 - Objeto: LIXA FERRO 100

Quantidade: 184	Preço unitário:R\$ 1,46	Valor Final:R\$ 268,64	Marca/Modelo: Emtop
-----------------	-------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 24 - Objeto: LIXA MASSA/MADEIRA USO GERAL NORTON, ALCAR OU EQUIVALENTE (MÉDIAS)

Quantidade: 127	Preço unitário:R\$ 0,37	Valor Final:R\$ 46,99	Marca/Modelo: Tatu
-----------------	-------------------------	-----------------------	--------------------

Item nº 25 - Objeto: PINCEL CHATO (TRINCHA) CERDAS GRIS 1.1/2" (38 MM)

Quantidade: 34	Preço unitário:R\$ 3,36	Valor Final:R\$ 114,24	Marca/Modelo: Roma
----------------	-------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 26 - Objeto: TRINCHA 2.1/2" (PARA LÁTEX)

Quantidade: 31	Preço unitário:R\$ 8,19	Valor Final:R\$ 253,89	Marca/Modelo: Condor
----------------	-------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 27 - Objeto: PINCEL CHATO 815-12 PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 21	Preço unitário:R\$ 20,80	Valor Final:R\$ 436,80	Marca/Modelo: Compel
----------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 28 - Objeto: ROLO DE LÂ DE CARNEIRO 9CM COM CABO

Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 2,60	Valor Final:R\$ 260,00	Marca/Modelo: Compel
-----------------	-------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 29 - Objeto: ROLO DE LA DE CARNEIRO 23 CM (SEM CABO)

Quantidade: 67	Preço unitário:R\$ 23,00	Valor Final:R\$ 1.541,00	Marca/Modelo: Compel
----------------	--------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 30 - Objeto: ROLO DE ESPUMA POLIESTER 23 CM (SEM CABO)

Quantidade: 26	Preço unitário:R\$ 10,37	Valor Final:R\$ 269,62	Marca/Modelo: Compel
----------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 31 - Objeto: ROLO DE ESPUMA 9CM COM CABO

Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 1,82	Valor Final:R\$ 54,60	Marca/Modelo: Compel
----------------	-------------------------	-----------------------	----------------------

Item nº 32 - Objeto: ROLO DE ESPUMA 15CM COM CABO

Quantidade: 25	Preço unitário:R\$ 2,42	Valor Final:R\$ 60,50	Marca/Modelo: Compel
----------------	-------------------------	-----------------------	----------------------

Item nº 33 - Objeto: ROLO DE ESPUMA 5CM COM CABO

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 1,36	Valor Final:R\$ 21,76	Marca/Modelo: Roma
----------------	-------------------------	-----------------------	--------------------

Item nº 34 - Objeto: PROLONGADOR/EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA 3 M

Quantidade: 13	Preço unitário:R\$ 37,02	Valor Final:R\$ 481,26	Marca/Modelo: Compel
----------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 35 - Objeto: SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA 23CM

Quantidade: 63	Preço unitário:R\$ 3,98	Valor Final:R\$ 250,74	Marca/Modelo: Compel
----------------	-------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 36 - Objeto: FITA CREPE 25MM X 50M

Quantidade: 573	Preço unitário:R\$ 3,76	Valor Final:R\$ 2.154,48	Marca/Modelo: Adelbras
-----------------	-------------------------	--------------------------	------------------------

Item nº 37 - Objeto: BANDEJA DE PINTURA PARA ROLO 23 CM

Quantidade: 14	Preço unitário:R\$ 6,51	Valor Final:R\$ 91,14	Marca/Modelo: Nova
----------------	-------------------------	-----------------------	--------------------

Item nº 38 - Objeto: LONA PLASTICA PESADA PRETA, E = 150 MICRA

Quantidade: 704

Preço unitário:R\$ 0,45

Valor Final:R\$ 316,80

Marca/Modelo: Maxilona

Item nº 39 - Objeto: GESSO EM PO PARA REVESTIMENTOS/MOLDURAS/SANCAS E USO GERAL

Quantidade: 173

Preço unitário:R\$ 0,41

Valor Final:R\$ 70,93

Marca/Modelo: Sampaflex

Valor Global (final):R\$ 70.009,79

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ALINE NICACIO ME	Participante 2	14.304.445/0001-70	R\$ 134.709,39	R\$ 70.009,79	Diversas	Sim
DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	Participante 5	16.643.797/0001-85	R\$ 134.709,39	R\$ 88.500,00	Diversas	Sim
ROBEVAL BISPO SOARES-MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	Participante 6	26.965.460/0001-48	R\$ 134.709,39	R\$ 119.980,00	Diversas	Sim
PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS LTDA	Participante 3	29.940.579/0001-54	R\$ 159.424,32	R\$ 120.000,00	Diversas	Sim
ELIT INDUSTRIA DE TINTAS E REVESTIMENTOS LTDA	Participante 1	22.038.548/0001-63	R\$ 236.897,00	R\$ 130.000,00	Diversas	Não
LMG MANUTENÇÕES E COMÉRCIO EM GERAL LTDA.	Participante 4	26.832.588/0001-33	R\$ 134.709,39	R\$ 134.709,39	Diversas	Não
TECNO WAVE LOJA DE DEPARTAMENTOS EIRELI	Participante 7	24.600.193/0001-80	R\$ 134.709,39	R\$ 134.709,39	FUTURA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Eliane Aleixo Villa Chagas

Pregoeiro

Rodrigo Bueno Stefano

Equipe de Apoio

Rita de Cassia Penteado Máximo

Equipe de Apoio

Daniela Bueno Stefano

Equipe de Apoio

Valdecir Aparecido Coimbra

Equipe de Apoio



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 8F23-7CF1-4F57-0DA7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ ELIANE ALEIXO VILLA CHAGAS (CPF 276.XXX.XXX-10) em 22/05/2025 09:03:02 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ RODRIGO BUENO STEFANO (CPF 323.XXX.XXX-79) em 22/05/2025 09:15:06 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ DANIELA BUENO STEFANO (CPF 368.XXX.XXX-39) em 22/05/2025 10:32:13 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ VALDECIR COIMBRA (CPF 123.XXX.XXX-94) em 22/05/2025 21:58:47 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ RITA DE CÁSSIA PENTEADO MÁXIMO (CPF 245.XXX.XXX-96) em 26/05/2025 11:53:21 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/8F23-7CF1-4F57-0DA7>